
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DELL’UMBRIA E DELLE MARCHE

“Togo Rosati”

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Oggetto: Nomina di un Componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
Performance (O.I.V.)

P A

Giorgio Mochi x

Sergio De Vincenzi x

Leonardo Leonardi x



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Esaminata la proposta di deliberazione del Direttore Generale avente ad oggetto: 
“Nomina di n.1 Componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
Performance (O.I.V.)”

Preso atto del parere di regolarità tecnica reso dal Dirigente dell'Unità Operativa Affari 
Generali e Legali;
Preso atto del parere favorevole del Direttore Amministrativo ai sensi e per gli effetti 
dell’art.10 dell’Accordo di cui alle leggi regionali n. 28/2013 e s.m.i. dell’Umbria e n. 
40/2013 e s.m.i. delle Marche ed ai sensi dell’art. 11 dello statuto dell’Ente;
Preso atto del parere favorevole del Direttore Sanitario ai sensi e per gli effetti dell’art.10 
dell’Accordo di cui alle leggi regionali n. 28/2013 e s.m.i. dell’Umbria e n. 40/2013 e s.m.i. 
delle Marche ed ai sensi dell’art. 11 dello statuto dell’Ente;
Ritenuto di condividere le motivazioni contenute nella citata proposta di deliberazione che 
fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

ALL’UNANIMITA’
DELIBERA

1. di approvare l’elenco di idonei e non, per il conferimento di n.1 incarico di 
Componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance, allegato 
al  presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2. conseguentemente, di nominare il Componente dell’O.I.V., per la durata di tre anni a 
decorrere dal 01/06/2023 e sino al 31/05/2026, nella persona della Dott.ssa Mara 
Fabrizio;

3. di dare atto che l’onere relativo al compenso complessivo annuo per il Componente 
OIV è quantificato in € 4.000,00 (quattromila), al lordo delle ritenute, da erogarsi in 
quote trimestrali posticipate, con imputazione al sottoconto n. 52931004 “Indennità 
rimborso spese e oneri sociali per il nucleo di valutazione” del bilancio di esercizio. E’ 
previsto altresì un rimborso spese nei limiti previsti per il personale non dipendente 
dell'Istituto dall'art. 7 del Regolamento per l'espletamento delle missioni approvato con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 10/2002;

4. di trasmettere la presente deliberazione al Dipartimento della Funzione Pubblica -
Ufficio per la Valutazione della Performance all’indirizzo Pec: 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it per la sua pubblicazione sul “Portale delle 
Performance”;

5. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

   
  Il Segretario Verbalizzante                    Il Presidente
 Dott.ssa Rosetta Paola Russo                      Dott. Giorgio Mochi

mailto:protocollo_dfp@mailbox.governo.it

		2023-05-31T11:15:54+0000
	Firma applicativa


		2023-05-31T11:20:26+0000


		2023-05-31T11:30:36+0000




